CAMPUS DE JACAREZINHO

EDITAL Nº 047/2017
Convênio UENP - CISNORPI

O  Professor  Dr.  Fábio  Antonio  Néia  Martini,  Diretor  do  Campus  de  Jacarezinho  da
Universidade Estadual do Norte do Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
resolve,  considerando o Edital  nº 043/2017 – CJ, divulga a homologação das inscrições,
horário e local da prova teórica do Teste Seletivo para Bolsista da Clínica de Fisioterapia
e  Reabilitação  Prof.  Alfredo  Franco  Ayub,  do  Centro  de  Ciências  da  Saúde,  do
Campus de Jacarezinho da  Universidade Estadual  do Norte do Paraná,  conforme
segue:

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

CANDIDATO (A) RG

Caroline Garrote Quintiliano 33.563.553-2/ SSP/SP

Leonardo Lazaro Soares 45616533-2/ SSP/SP

Fabio Dynczuki Navarro 10.207901-9 SSP/PR

Os candidatos que tiveram sua inscrição deferida devem comparecer munidos de documento

de identificação com foto na Clínica de Fisioterapia e Reabilitação Prof. Alfredo Franco

Ayub,  do Centro de Ciências da Saúde – CCS/CJ, Alameda Padre Magno, 841,  às

17h30min, no dia 15 de dezembro de 2017.

PUBLIQUE-SE E CIENTIFIQUE-SE

Jacarezinho (PR) 14 de dezembro de 2017

Assinado no Original
Prof. Dr. Fabio Antonio Néia Martini

Diretor Do Campus

Assinado no Original
João Paulo Siloto

Coordenador da Clínica de Fisioterapia

Campus de Jacarezinho – Sede Administrativa – Av. Manoel Ribas, 215 – 1º andar, CEP 86400-000
Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 5839/ 43 3525 5384 – www.cj.uenp.edu.br – e-mail: cj@uenp.edu.br